
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 13/2024 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 17 stycznia 2024 r.

w sprawie określenia podstawowych kwot niektórych dotacji oświatowych oraz
ogłoszenia informacji o niej w Biuletynie Informacji Publicznej
Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27
października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z
późn. zm.), art. 50c ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)Burmistrz Miasta Mława zarządza, co
następuje:
§ 1. Określa się podstawowe kwoty rocznych dotacji dla przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych zorganizowanych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez
Miasto Mława na rok 2024:
1)
podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2024, ustalona zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, wynosi 12 663,30 złotych;
2)
podstawowa kwota dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano
oddział przedszkolny na rok 2024, ustalona zgodnie z załącznikiem nr 2, do
niniejszego zarządzenia wynosi 11 388,58 złotych.
§ 2. Ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej:
1)
podstawowe kwoty rocznych dotacji na rok 2024 określone w § 1 niniejszego



zarządzenia,
2)
statystyczne liczby uczniów w przedszkolach i szkołach podstawowych
prowadzonych przez Miasto Mława.
§ 3. Podstawowe kwoty dotacji określone w § 1 stanowią podstawę wypłacenia
dotacji dla podmiotów uprawnionych do otrzymania dotacji podmiotowej z budżetu
Miasta Mława począwszy od stycznia 2024 r.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Polityki
Społecznej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 13/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 stycznia 2024 r. 157.53
KB
Zarządzenie Nr 13/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 stycznia 2024 r. 34 KB
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17
stycznia 2024 r. 72.28 KB
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17
stycznia 2024 r. 17.76 KB
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17
stycznia 2024 r. 61.81 KB
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17
stycznia 2024 r. 19.64 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Staszewska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   24.01.2024 11:27:21 
Data publikacji informacji:   24.01.2024 11:26:28 
Data ostatniej modyfikacji:   24.01.2024 11:27:21 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
24.01.2024 11:27:21 Karolina Krymer strona została dodana

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%2013.2024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%2013.2024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20do%20lewej.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%2013.2024%20pdf.docx.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%2013.2024%20pdf.docx.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%20do%20lewej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%20do%20lewej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%202%20do%20zarz%C4%85dzenia%2013.2024%20pdf.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%202%20do%20zarz%C4%85dzenia%2013.2024%20pdf.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%202%20do%20zarz%C4%85dzenia%20do%20lewej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%202%20do%20zarz%C4%85dzenia%20do%20lewej.docx


Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-132024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-17-stycznia-2024-r


